
UCHWAŁA Nr VIII/55/11 
RADY GMINY I MIASTA IZBICA KUJAWSKA 

z dnia 8 sierpnia 2011 roku 
 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości będących własnością Gminy i Miasta 
Izbica Kujawska na rzecz jej użytkownika wieczystego 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1, art. 37 ust. 2 
pkt 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2010r. 
Nr 102, poz. 651 z późn. zm.)  
 

Rada Gminy i Miasta 
uchwala, co następuje: 

 
§1. Wyraża się zgodę na sprzedaż, stanowiących własność Gminy i Miasta Izbica Kujawska 
nieruchomości gruntowych, oznaczonych numerami: 634/5 o powierzchni 0,1031 ha 
położonej w Izbicy Kujawskiej, dla której w Sądzie Rejonowym w Radziejowie urządzona 
jest księga wieczysta Nr 30600; 633/1 o powierzchni 0,0011 ha położonej w Izbicy 
Kujawskiej, dla której w Sądzie Rejonowym w Radziejowie urządzona jest księga wieczysta 
Nr 28162; 634/1 o powierzchni 0,3896 ha położonej w Izbicy Kujawskiej, dla której w Sądzie 
Rejonowym w Radziejowie urządzona jest księga wieczysta Nr 28162, na rzecz ich 
użytkownika wieczystego: „MAGRA” Mariusz Gralak, Izabela Gralak Spółka Jawna. 
  
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Izbica Kujawska. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
        PRZEWODNICZĄCY RADY 

          Marian Lewandowski 

 
 
 


